Söndag 2023-05-07
1
DOMARE: FURVIK GUNNAR
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Doggside's Pr Tissel Tassel SE53263/2019 Långhårig K ST M  FÖDD 2019-09-14, E.
Doggside's Pepper Russian Roulette , U. Wenhild's Alva , Uppf Christiansen Carina, Billeberga ,
Ägare Christiansen Carina, Billeberga 1:a pris ökl spårprov Stor hane av utmärkt typ Maskulint
huvud. Mörka ögon. Vackra öron. Bra hals och överlinje. Markerat förbröst Kunde haft en aning
längre bröstkorg Passande benstomme Goda vinklar Bra steg från sidan men kunde haft något bättre
påskjut Parallell fram och bak Mycket bra päls
Exc Ck
Konk.kl. 2
Bästa hankl. 2
 Le Chasseur Noble Dreamcatcher SE16634/2021 Långhårig K R M  FÖDD 2020-12-17, E. SL CH
SE VCH SE U(V)CH NORD UCH DK V-15 DK JV-15 Hörkaer's Zacapa Della , U. SE U(V)CH DK
UCH Le Chasseur Noble Asombrosa Hayley , Uppf Johansson Johanna, Tomelilla , Ägare Hallberg
Zeta, Perstorp Godkänt anlagsprov Stor hane Utmärkta proportioner Härligt uttryck Långlinjerat
uttrycksfullt huvud Mörka ögon Mycket bra hals och överlinje Mycket bra benstomme Välvinklad
Mycket bra bröstkorg Välmarkerat förbröst Energiska vägvinnande rörelser Parallell fram och bak
Utmärkt päls och färg Något platta tassar
Exc Ck
Konk.kl. 1
Bästa hankl. 1
Cert BIR
TIKAR
 Magic Wonders Arania Exumai SE39779/2018 Långhårig K ST M  FÖDD 2018-06-05, E. SE VCH
Yodamy's Boogie Woogie , U. Magic Wonders Wingardium Leviosa , Uppf Rume Mary, Önnestad ,
Ägare Rume Mary, Nymölla Godkänt anlagsprov Proportionerlig tik av utmärkt typ Feminint huvud
Mörka ögon Bra hals Bra rygg Brant kors Passande benstomme Bra bröstkorg som kunde vara något
längre Bra vinklar runtom Något hastrång Parallell fram Bra päls och färg
Exc
Konk.kl. 1
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH Doggside's Princess Florencia SE62502/2020 Långhårig K R M  FÖDD 2020-11-02, E.
Doggside's Panos Show Time , U. Doggside's Princess Dancing Doll , Uppf Christiansen Carina,
Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Billeberga 1:a pris ökl spårprov Uttrycksfull proportionerlig tik
på den större sidan Utmärkt typ Vackert feminint huvud Mörka ögon, bra öron Utmärkt hals och
överlinje Mycket bra benstomme Mycket bra bröstkorg Markerat förbröst Välvinklad runtom Korrekt
front  Energiska rörelser Mycket bra rörelser från sidan Mycket bra päls och färg
Exc Ck
Konk.kl. 2
Bästa tikkl. 2
 SE U(V)CH SE VCH Doggside's Princess Lilian SE32578/2019 Långhårig K R M FÖDD 2019-05-
11, E. Doggside's Pepper Danish Dynamit , U. Doggside's Princess Alexandra , Uppf Christiansen
Carina, Billeberga , Ägare Salé Mari, Kungälv 1:a pris ökl spårprov Feminin tid Utmärkta proportioner
Utmärkt typ Feminint huvud något runda ögon Bra öron Mycket bra hals och överlinje Mycket bra
bröstkorg Passande benstomme Välmarkerat förbröst Välvinklad runtom Mycket bra rörelser från
siden med bra steglängd Parallell fram och bak Något lösa armbågar Utmärkt päls och färg
Exc Ck
Konk.kl. 1
Bästa tikkl. 1
BIM
 SE U(V)CH SE VCH Doggside's Pytte Pyttelie SE52328/2018 Långhårig K R M  FÖDD 2018-09-
12, E. Doggside's Primo Primoleo , U. Doggside's Pepper Danish Guld , Uppf Christiansen Carina,
Billeberga , Ägare Turesson Wickberg Anita, Markaryd 1:a pris ökl spårprov Femnin tik Bra
proportioner Något runda ögon för övrigt vackert huvud Mycket bra hals och överlinje Tillräcklig
bröstkorg Passande benstomme Något utåtvridna armbågar Veka mellanhänder och platta tassar
Mycket bra rörelser från sidan med bra steglängd Går något marktrångt bak Lösa armbågar Ej helt
korrekt i fronten Tillräcklig päls och färg
Exc
Konk.kl. 4
 DK JV-19 DK UCH(S) NORD JV-19 SE U(V)CH SE V-22 & FI V-22 Koppargläntans Bonnie Tyler
SE50940/2018 Långhårig K R M  FÖDD 2018-08-19, E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH
Koppargläntans Spartacus , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK UCH Koppargläntans Buttercup
Rassalilly , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Nilsson Carina, Vinslöv 1:a pris ökl
spårprov Harmnisk tik med vackert uttryck av utmärkt typ Feminint välformat huvud Mörka ögon
Utmärkt hals och överlinje Välformad bröstkorg som kunde vra något längre  nedre delen Välvinklad
Markerat förbröst Energiska balanserade rörelser från sidan Parallell fram och bak Mycket bra päls
och färg
Exc Ck
Konk.kl. 3
Bästa tikkl. 3
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Christiansen Carina, Billeberga, Kennel Doggside's
 TÄVLAR MED:    4   7   8   9 En grupp med hög helhetsgrad Alla med excellenta tydlig könsprägel
Individer med utmärkt helhet de rätta proportionerna välgående Ett utmärkt uppfödarresultat
Bästa uppfödargrupp 1 Hp
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Kung Karls Glimt SE13189/2022 Långhårig D R FÖDD 2021-12-22, E. SE U(V)CH Kung Karls
Colmar, U. SE U(V)CH DK UCH(S) DK V-22 SE V-22 Rodels Quantum Of Solace, Uppf Anderberg
Sanna, Torshälla, Ägare Christiansen Carina, Billeberga ( Specialtecken S) Uttrycksfull hane som är
maskulint Maskulint Välskuret huvud Mörka ögon Mycket bra öron Utmärkt hals Mycket bra rygglinje
som kunde vara något stramare Välkroppad Mycket bra benstomme Markerat förbröst Välvinklad
Vrider ut vänster framben, ej helt fast i fronten, Mycket bra rörelser från sidan Trycker in armbågarna
Exc
Konk.kl. 1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Poppellundens Dario SE49889/2015 Långhårig D ST M  FÖDD 2015-08-22,
E. Jonstrupdal Zoro, U. Poppellundens Molly , Uppf Nilsson Gull-Britt, Röstånga, Ägare Nilsson Gull-
Britt, Röstånga 1:a pris ökl spårprov Maskulin hane Mycket bra proportioner Maskulint huvud Mörka
ögon Vackra öron Mycket bra hals utmärkt överlinje Markerat förbröst Mycket bra bröstkorg Bra
benstomme Välgående med bra energi Parallell fram och bak Mycket bra päls och färg
Exc CK
Konk.kl. 1
Bästa hankl. 1
BIM
  VETERANKLASS
 Doggside's Panos Show Time SE14210/2013 Långhårig D R M FÖDD 2013-01-09, E. Lileimo Petit
Plevier, U. Doggside's Panos Show Dancer, Uppf Christiansen Carina, Billeberga, Ägare Christiansen
Carina, Billeberga Väl bibehållen veteran av utmärkt typ Utmärkta proportioner Maskulint huvud,
välformat Välformad bröstkorg, markerat förbröst Välvinklad Utmärkt benstomme  Något platta tassar
Utmärkta rörelser med my bra kroppshållning Parallell fram och bak Mycket bra päls och färg
Exc CK
Konkkl. 1
Bästa hankl. 2
BIM veteran
TIKAR  JUNIORKLASS
 Doggside's Prima Sunny Girl SE47820/2022 Långhårig D R  FÖDD 2022-07-17, E. Doggside's
Primo Primoleo , U. SE VCH SE U(V)CH Doggside's Poppy Lucky Lucille , Uppf Christiansen Carina,
Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Billeberga Godkänt anlagsprov Feminin tik Utmärkta
proportioner Mycket vackert uttryck Feminint välskuret huvud Mörka ögon Vackra öron Välkroppad
Utmärkt överlinje Tillräcklig bröstkorg för sin ålder Välvinklad Markerat förbröst Passande benstomme
Bra rörelser från sidan men skulle ta ut baksteget något Utmärkt päls och färg
 Exc Ck
Konk.kl. 1
Bästa junior
 Freja SE29070/2022 Långhårig D M  FÖDD 2022-04-25, E. SE VCH SE U(V)CH Marquardsen
Fortunate One , U. Lilla Farsbo's Take The Cake , Uppf Eriksson Jonna, Hörby , Ägare Eriksson
Jonna, Hörby (Specialtecken: S) Juniortik som ger ett något luftigt intryck Mycket god typ Feminint
huvud Passande ögonfärg Något trångt bett Mycket bra hals och överlinje Bröstkorgen måste
utvecklas mer bak i volym och längd Markerat förbröst Välvinklad Uppdragen buklinje Något hög
svansföring, för övrigt bra rörelser
 Very good
 Konk.kl. 2
  BRUKS / JAKTKLASS
 Hippy Hippy Shakes Minne SE25625/2021 Långhårig D ST M  FÖDD 2021-03-01, E. SE VCH SE
U(V)CH DK UCH Vibes Thorbjörn , U. SE U(V)CH DK UCH Lobbengårdens Kardemumma , Uppf
Hallberg Zeta, Perstorp , Ägare Hallberg Zeta, Perstorp Godkänt anlagsprov Feminin tik med vackert
uttryck feminint välskuret huvud. Passande ögonfärg Utmärkt hals och rygglinjje Något brant kors
Mycket bra bröstkorg Välvinklad Markerat förbröst Mycket bra benstomme Någon lösa armbågar
Välgående från sidan Mycket bra päls och färg
 Exc CK
Konk.kl 3
 SE VCH Koppargläntans Nico Giani SE56056/2021 Långhårig D R M  FÖDD 2021-07-24, E. SE
VCH SE U(V)CH Novastar's Microscopium , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK UCH Koppargläntans
Prada , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Nilsson Mathias, Huaröd 1:a pris ökl
spårprov Tilltalande tik med mycket bra proportioner Uttrycksfull Utmärkt typ Långlinjerat välskuret
huvud Passande ögonfärg Vackra öron Utmärkt hals och rygg Något lång i änden Välvinklad Moderat
förbröst Utmärkt benstomme Mycket bra bröstkorg Starka tassar energiska flytande rörelser med
utmärkt kroppshållning Parallell framifrån Utm päls och färg
Exc 1CK
Konk.kl. 1 Cert
Bästa tikkl. 11
BIR
 Le Chasseur Noble A Dream Come True SE16630/2021 Långhårig D R M  FÖDD 2020-12-17, E.
SL CH SE VCH SE U(V)CH NORD UCH DK V-15 DK JV-15 Hörkaer's Zacapa Della , U. SE U(V)CH
DK UCH Le Chasseur Noble Asombrosa Hayley , Uppf Johansson Johanna, Tomelilla , Ägare
Hallberg Zeta, Perstorp Godkänt grytprov Feminin uttrycksfull tik Långlinjerat välskuret huvud Något
stora runda ögon Utmärkt hals och överlinje Mycket bra benstomme Markerat förbröst Mycket bra
bröstkorg Välmusklad Mycket bra rörelser  från sidan med mycket bra kroppshållning Kunde vara
något rakare i sina framben Utmärkt päls och färg
 Exc CK
Konk.kl. 2
 Bästa tikkl. 3
 R-cert
 Magic Wonders Wingardium Leviosa SE11534/2014 Långhårig D R M  FÖDD 2013-11-22, E. SE
VCH SE U(V)CH Altima's Bob Marley , U. Daiwaze Zoritwa Zyntax , Uppf Rume Mary, Tollarp , Ägare
Rume Mary, Nymölla Godkänt anlagsprov Feminin tik Feminint huvud Mörka ögon Mycket bra hals
och rygglinje Något brant kors Välformad bröstkorg Markerat förbröst Passande benstomme ordinära
vinklar Bra rörelser från sidan men kunde ha bättre drive Lösa armbågar Något lös i fronten Mycket
bra päls och färg
 Exc
 Konk.kl. 4
 Majomas Candy Cover SE17866/2020 Långhårig D BR M  FÖDD 2020-02-06, E. SE U(V)CH Pirmin
Treku de Pauro Di Mar , U. SE VCH Majomas Celine , Uppf Kronborg Margaretha, Hjo , Ägare Blom
Jenny, Höör 1:a pris ökl spårprov En tik som ger ett något instabilt intryck
för dagen Bra proportioner Av mycket god typ Feminint välskuret huvud Mycket bra hals Något
karpad rygg Brant kors Bröstkorgen måste bli mer utfylld och bröstbenet skulle vara längre Markerat
förbröst Passande benstomme Ordinära vinklar Ganska bra steglängd men skulle ha bättre påskjut
Bra päls och färg
Very good
  ÖPPEN KLASS
 Magic Wonders Muffliato SE19253/2020 Långhårig D R M  FÖDD 2020-01-31, E. Altima's Rasmus
På Luffen , U. Magic Wonders Wingardium Leviosa , Uppf Rume Mary, Nymölla , Ägare Rume Mary,
Nymölla (Specialtecken: S) Feminin tik Mycket bra proportioner Mycket god typ Feminint välskuret
huvud Något stora ögon Vackra öron Mycket bra hals Något välv länd brant kors Markerat förbröst
Passande benstomme Bra vinklar Går underställt och blir hög bak Lösa armbågar något utåtvridna
tassar Kunde haft längre päls
 Very good
Konk.kl. 1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Doggside's Poppy Lucky Lucille SE15898/2019 Långhårig D R M  FÖDD
2019-01-15, E. Doggside's Poppy Lucky Luke , U. SE VCH NO VCH C.I.B. NORD U(V)CH NO UCH
Lobbengårdens Elricka , Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Billeberga
1:a pris ökl spårprov Harmonisk proportionerlig av utmärkt typ Feminint välskuret huvud med vackert
uttryck Mörka ögon Utmärkt hals och överlinje Markerat förbröst Bra bröstkorg men kunde ha längre
bröstben Passande benstomme Välvinklad Starka tassar Mycket bra rörelser från sidan Parallell fram
och bak
 Exc CK
 Konk.kl 1
 Bästa tikkl. 4
  VETERANKLASS
 C.I.B. NO UCH NO VCH NORD U(V)CH SE VCH Lobbengårdens Elricka SE46752/2013 Långhårig
D R M  FÖDD 2013-07-02, E. SE VCH SE U(V)CH Altima's Bob Marley , U. SE VCH SE U(V)CH
NORD V-11 NORD JV-11 Kung Karls Juicy Couture , Uppf Lobben Marie, Jämshög , Ägare Turesson
Wickberg Anita, Markaryd 1:a pris ökl spårprov Mycket väl bibehållen veterantik med vackert uttryck
Utmärkta proportioner av utmärkt typ Välskuret feminint huvud mörka ögon Vackra öron Utmärkt hals
och rygglinje Något brant kors Markerat förbröst Välformad bröstkorg Välvinklad Mycket bra
benstomme Utmärkta rörelser från sidan med mycket bra steglängd
 Exc CK
 Konk.kl. 1
Bästa tikkl. 2
TAX, KORTHÅRIG KANIN
HANAR  JUNIORKLASS
 K'Ke Asterias Sage Med Stjärnglans SE33709/2022 Korthårig K R  FÖDD 2022-05-13, E. NO
U(V)CH NORD U(V)CH SE V-17 SE JV-17 DK V-17 DK JV-17 DK JV-17 & DK V-17 C.I.E. C.I.B. &
NORD U(V)CH SE V-17-19 Räbbåsens Ivan , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH NORD
UCH K'Ke Asterias Eliseys Runa , Uppf Ljungberg Görel, Lövestad , Ägare Kilsäter Britt, Karlshamn
(Specialtecken: S) Tilltalande junior Hane av utmärkta proportioner Maskulint huvud med vackert
uttryck Mörka ögon Bra rundade öron Utmärkt hals och överlinje Tillräcklig bröstkorg för sin ålder
Markerat förbröst  Passande benstomme Mycket välgående från sidan med bra kroppshållning
Parallell fram och bak
 Exc Ck
 Konk.kl. 1
Bästa hane 1
Cert  BIM
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 K'Ke Asterias Signe SE54407/2017 Korthårig K BR M  FÖDD 2017-09-21, E. SE VCH SE U(V)CH
DK UCH K'Ke Asterias Leonis , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH K'Ke Asterias Milda , Uppf
Ljungberg Görel, Lövestad , Ägare Rönn Britt-Marie, Flyinge Godkänt anlagsprov Feminin tik Mycket
bra proportioner av utmärkt typ Feminint välskuret huvud Utmärkt hals och överlinje Tillräckligt
markerat förbröst Bra bröstkorg men bröstbenet skulle vara längre Välvinklad runtom Starka tassar
Mycket bra benstomme Svårbedömda rörelser pga underlaget
 Exc Ck
Konk.kl. 1
Bästa tikkl. 3
Cert
 Söderåsens Stjärna Alice SE56852/2021 Korthårig K BR M  FÖDD 2021-07-30, E. SE VCH SE
U(V)CH Salarps Kasper , U. K'Ke Asterias Mikaela , Uppf Bjurling Mats, Kågeröd , Ägare Bjurling
Mats, Kågeröd Godkänt anlagsprov Proportionerlig feminin tik av utmärkt typ Välskuret huvud Kunde
varit något mer utfylld u sin underkäke Utmärkt hals och överlinje Markerat förbröst Kunde ha något
längre bröstkorg Välvinklad Utmärkta rörelser från sidan Något uppdragen buklinje Parallell fram och
bak Bra päls och färg
 Exc Ck
 Konk.kl. 2
 Bästa tikkl. 4
 R-cert
  CHAMPIONKLASS
 K'Ke Asterias Alfrida Of Love SE26191/2021 Korthårig K R M  FÖDD 2021-03-14, E. SE VCH SE
U(V)CH DK UCH K'Ke Asterias Leonis , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH K'Ke Asterias Milda ,
Uppf Ljungberg Görel, Lövestad , Ägare Bjurling Mats, Kågeröd 1:a pris ökl spårprov  Proportionerlig
championtik av utmärkt typ Feminint välskuret huvud Vackert uttryck Mörka ögon. Utmärkt hals ich
överlinje Markerat förbröst Bra bröstkorg Men kunde haft något längre bröstben Välvinklad Passande
benstomme Utmärkta rörelser Något uppdragen buklinje Starka tassar Mycket bra päls och färg
Exc CK
Konk.kl. 2
Bästa tikkl. 2
  NO JV-18 NO UCH NORD JV-18 NORD V-18 SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Erika
SE54408/2017 Korthårig K R M  FÖDD 2017-09-21, E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH K'Ke Asterias
Leonis , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH K'Ke Asterias Milda , Uppf Ljungberg Görel, Lövestad ,
Ägare Ljungberg Görel, Lövestad 1:a pris ökl spårprov Proportionerlig balanserad uttrycksfull av
utmärkt typ Vaket uttryck Välskuret feminint huvud Mörka ögon Utmärkt hals och överlinje Välformad
bröstkorg Markerat förbröst Välvinklad Starka ben och tassar Mycket välgående3 från sidan med bra
steglängd Parallell fram och bak Mycket bra päls och färg
 Exc CK
Konk.kl. 1
Bästa tikkl. 1
BIR
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Ljungberg Görel, Lövestad, Kennel K'Ke Asterias
 TÄVLAR MED:    25   26   28   29
 En mycket enhetlig grupp med individer av hög kvalitet Vackra uttryck Utmärkta rörelser  Ett mycket
gott uppfödarresultat
 Bästa uppfödargrupp 1
 Hp
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 K'Ke Asterias Charlie Of The Boss SE22899/2022 Korthårig D R  FÖDD 2022-03-11, E. SE VCH
SE U(V)CH Taxcelent Bronson , U. SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Henrietta , Uppf Ljungberg
Görel, Lövestad , Ägare Oldby Camilla, Helsingborg (Specialtecken: S) Proportionerlig juniorhane av
utmärkt typ Långlinjerat maskulint huvud Mörka ögon Bra öron Utmärkt hals och överlinje Utmärkt
hals Något välvd överlinje Bröstkorgen skulle vara längre Något lång länd Välvinklad Välgående från
sidan Parallell fram och bak Bra päls och färg
 Exc
 Konk.kl. 1
 Taxcelent Ragnar SE28946/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-04-24, E. SE VCH SE U(V)CH DK
UCH Koppargläntans Armani , U. SE U(V)CH DK U(V)CH Taxcelent Hulda , Uppf Gabler Christian,
Osby , Ägare Frykman Lars, Åhus (Specialtecken: S) Deltager ej
  ÖPPEN KLASS
 K'Ke Asterias Sage Of Love SE26193/2021 Korthårig D BR  FÖDD 2021-03-14, E. SE VCH SE
U(V)CH DK UCH K'Ke Asterias Leonis , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH K'Ke Asterias Milda,
Uppf Ljungberg Görel, Lövestad , Ägare Wallin Elin, Frii Henrik, Vellinge (Specialtecken: S) Maskulin
hane av utmärkt typ Mycket bra proportioner Maskulint välskuret huvud Mörka ögon Bra öron Utmärkt
hals och överlinje Markerat förbröst Välformad bröstkorg Välvinklad Passande benstomme Går med
något utåtvridna framtassar Skulle vara parallellare bak Utmärkta rörelser från sidan med bra
kroppshållning OK päls och färg För dagen i något högt hull
 Exc CK
 Konk.kl. 1
Bästa hankl 3
  CHAMPIONKLASS
 NO UCH NORD V-18 SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Eliseys Joar SE32915/2017 Korthårig D
R M  FÖDD 2017-05-05, E. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa
Tsarevich, U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH C.I.B. Petronellastar , Uppf Ljungberg Görel, Lövestad ,
Ägare Ljungberg Görel, Lövestad 1:a pris ökl spårprov Hane med utmärkta proportioner av utmärkt
typ Långlinjerat huvud Mörka ögon Mycket bra öron Utmärkt hals och överlinje Väl markerat förbröst
Mycket bra bröstkorg Välvinklad Mycket bra benstomme Utmärkta rörelser från sidan med mycket bra
kroppshållning Parallell fram och bak Mycket bra päls och färg
 Exc CK
Konk.kl. 1
Bästa hankl. 1
BIM
 SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Randhi SE54405/2017 Korthårig D ST M  FÖDD 2017-09-21, E.
SE VCH SE U(V)CH DK UCH K'Ke Asterias Leonis , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH K'Ke
Asterias Milda , Uppf Ljungberg Görel, Lövestad , Ägare Wiberg Inger, Wiberg Jan, Höör 1:a pris ökl
spårprov Veterinäsintyg finns Maskulin hane Utmärkta proportioner Långlinjerat välskuret huvud
Mörka ögon Utmärkt hals och överlinje Markerat förbröst Mycket bra bröstkorg  Väl vinklad Starka
tassar Mycket välgående från sidan md bra kroppshållning Mycket bra päls och färg
Exc CK
Konk.kl 2
Bästa tikkl. 2
TIKAR  JUNIORKLASS
 K'Ke Asterias Ehrica Of The Boss SE22904/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-03-11, E. SE VCH
SE U(V)CH Taxcelent Bronson , U. SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Henrietta , Uppf Ljungberg
Görel, Lövestad , Ägare Lundgren Ekholm Caroline, Torna-Hällestad (Specialtecken: S)
Proportionerlig juniortik av utmärkt typ Feminint välskuret huvud Mörka ögon Utmärkta öron Utmärkt
hals och överlinje Markerat förbröst Bra bröstkorg Välvinklad Passande benstomme Ej helt raka
framben Starka tassar Utmärkta rörelser från sidan Något utåtvridna framtassar i rörelse
 Exc Ck
Konk.kl. 4
 K'Ke Asterias Leonore Of The Boss SE22901/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-03-11, E. SE VCH
SE U(V)CH Taxcelent Bronson , U. SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Henrietta , Uppf Ljungberg
Görel, Lövestad , Ägare Bjurling Mikaela, Kågeröd (Specialtecken: S) Feminin tik med utmärkta
proportioner av utmärkt typ Långlinjerat huvud Välskuret Mörka ögon Vackra öron Utmärkt hals och
överlinje Markerat förbröst Välvinklad Vrider ut framtassarna Ej helt raka framben Utmärkt päls och
färg
 Exc Ck
Konk.kl. 3
 K'Ke Asterias Viktoria Of The Boss SE22900/2022 Korthårig D R  FÖDD 2022-03-11, E. SE VCH
SE U(V)CH Taxcelent Bronson , U. SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Henrietta , Uppf Ljungberg
Görel, Lövestad , Ägare Modig Linda, Trelleborg (Specialtecken: S) Deltager ej
 Klockarbol's Gretel SE35287/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-05-20, E. SE U(V)CH
Minstemann's Circle Of Life , U. Fädernegårdens Lilla Lykke Li , Uppf Forslund Susanne, Forslund
Mats, Järlåsa , Ägare Forsén Tomas, Hörby (Specialtecken: S) Juniortik med utmärkt proportioner
av utmärkt typ Långlinjerat feminint huvud Mörka ögon Utmärkt hals och överlinje Markerat förbröst
Bra bröstkorg men skulle vara längre och djupare i den nedre delen Välvinklad Rör sig energiskt med
bra steglängd från sidan Raka framben Utmärkt päls och färg
 Exc
 Taxcelent Reina SE28948/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-04-24, E. SE VCH SE U(V)CH DK
UCH Koppargläntans Armani , U. SE U(V)CH DK U(V)CH Taxcelent Hulda , Uppf Gabler Christian,
Osby , Ägare Gabler Christian, Osby (Specialtecken: S) Uttrycksfull harmoniskt uppbyggd
Långlinjerat feminint huduv med mörka ögon Utmärkta öron Utmärkt hals, överlinje Markerat förbröst
Bra bröstkorg men borde ha något längre bröstben Passande benstomme Vrider ut höger framben
något Välvinklad Utmärkta rörelser från sidan Lösa armbågar Mycket bra päls och tan
 Exc Ck
 Konk.kl 2
 Taxdax Majken SE43789/2022 Korthårig D R  FÖDD 2022-06-13, E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH
K'Ke Asterias Leonis , U. Taxdax Filippa , Uppf Griph Tove, Vegby , Ägare Benon Lidén Kerstin,
Gällstad (Specialtecken: S) Proportionerlig balanserad av utmärkt typ Vackert uttryck Utmärkt hals
och överlinje Bra bröstkorg Raka framben Mycket bra vinklar Passande benstomme Utmärkta
rörelser från sidan Parallell fram och bak Mycket bra päls och färg
 Exc
 Taxdax Nelly SE24445/2022 Korthårig D R  FÖDD 2022-03-27, E. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH
NO JV-16 DK JV-16 DK V-17 Taxcelent Gibson , U. SE VCH NO JV-18 NORD V-18 NORD JV-18 SE
U(V)CH NO UCH K'Ke Asterias Erika , Uppf Griph Tove, Vegby , Ägare Griph Tove, Vegby
(Specialtecken: S) Tilltalande juniortik av utmärkt typ Feminint välskuret huvud Mörka ögon Utmärkt
hals och överlinje Lång välformad bröstkorg Markerat förbröst Välvinklad Rak front Energiska
kraftfulla rörelser från sidan med bra kroppshållning Mycket bra päls och färg
 Exc Ck
Konk.kl. 1
Bästa tikkl. 2
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Peppersaint's Joffa SE14229/2021 Korthårig D R M  FÖDD 2021-01-05, E. SE VCH SE
U(V)CH DK U(V)CH NO JV-16 DK JV-16 DK V-17 Taxcelent Gibson , U. SE VCH DK VCH SE
U(V)CH Peppersaint's Wiesel , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim, Bermsjö
Eva, Klippan 1:a pris ökl spårprov
 Feminin tik Utmärkta proportioner Vackert uttryck av utmärkt typ Långlinjerat huvud Mörka ögon
Kunde vara mer utfylld i underkäken Utmärkt hals och överlinje Markerat förbröst Bra bröstkorg som
kunde vara något längre i den nedre och bakre delen Välvinklad Utmärkta rörelser från sidan med bra
steglängd Raka framben Mycket bra päls och färg.
 Exc Ck
 Konk.kl 2
 DK JV-22 Taxcelent Pamina SE36953/2021 Korthårig D R M  FÖDD 2021-05-14, E. SE VCH SE
U(V)CH DK U(V)CH NO JV-16 DK JV-16 DK V-17 Taxcelent Gibson , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH
NO JV-13 K'Ke Asterias Amore Syeira Lalette , Uppf Gabler Christian, Osby , Ägare Gabler Christian,
Osby 1:a pris ökl spårprov Balanserad med utmärkta proportioner Långlinjerat huvud Kunde vara mer
utfylld i underkäken Mörka ögon Vackra öron Utmärkt hals och överlinje Markerat förbröst Mycket bra
bröstkorg Välvinklad Starka tassar Energiska vägvinnande rörelser Parallell fram och bak Mycket bra
päls och färg
Exc Ck
Konk.kl. 1
Bästa tikkl 3 Cert
  ÖPPEN KLASS
 Prefix Sim Sala Bim SE31265/2021 Korthårig D R M  FÖDD 2021-04-07, E. SE U(V)CH Manaca's
Henry Wilde , U. Prefix Maid Marion , Uppf Agronius Gunilla, Agronius Rebecca, Strömsnäsbruk ,
Ägare Emilsson Marie, Växjö (Specialtecken: S) Deltager ej
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Henrietta SE48779/2018 Korthårig D ST M  FÖDD 2018-08-22,
E. DK UCH SE VCH SE U(V)CH NO BSCH K'Ke Asterias Kung Balthasar , U. SE U(V)CH DK UCH
Långsjöns Doris , Uppf Ljungberg Görel, Lövestad , Ägare Ljungberg Görel, Fröling Fredholm
Suzanne, Lövestad 1:a pris ökl spårprov Feminin tik utmärkta proportioner av utmärkt typ Långlinjerat
feminint huvud Vackert uttryck Mörka ögon Mycket bra öron Markerat förbröst Utmärkt överlinje
Välvinklad Markerat förbröst Välformad bröstkorg Raka framben Passande benstomme Utmärkta
rörelser från sidan med bra drive Inåttåad bak och utåtvridna framtassar Utmärkt päls och färg
 Exc Ck
Konk.kl 1
Bästa tikkl. 1
BIR
 K'Ke Asterias Signhild Of Love SE26192/2021 Korthårig D R M  FÖDD 2021-03-14, E. SE VCH SE
U(V)CH DK UCH K'Ke Asterias Leonis , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH K'Ke Asterias Milda ,
Uppf Ljungberg Görel, Lövestad , Ägare Åsbrink Hanna, Lund 1:a pris ökl spårprov Balanserad med
utmärkta proportioner av utmärkt typ Vackert huvud Mörka ögon Utmärkta öron Markerat förbröst Bra
bröstkorg Välvinklad Bra front Passande benstomme Välgående från sidab men kunde sträcka ut mer
bak Utmärkt päls och färg
 Exc Ck
 Konk.kl. 2
Bästa tikkl.4
  AVELSKLASS
 SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Henrietta SE48779/2018 Korthårig D ST M  FÖDD 2018-08-22,
E. DK UCH SE VCH SE U(V)CH NO BSCH K'Ke Asterias Kung Balthasar , U. SE U(V)CH DK UCH
Långsjöns Doris , Uppf Ljungberg Görel, Lövestad , Ägare Ljungberg Görel, Fröling Fredholm
Suzanne, Lövestad
 KAN TÄVLA MED:   30   35   36   37
 Deltager ej
 DK UCH SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Leonis SE43203/2015 Korthårig D R M  FÖDD 2015-
07-06, E. Altima's Rasmus På Luffen , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH FI UCH NORD UCH
CIB&CIE K'Ke Asterias Afrodite , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Ljungberg Görel, Lövestad
 KAN TÄVLA MED:   32   34   40   46
 Deltager ej
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Ljungberg Görel, Lövestad, Kennel K'Ke Asterias
 TÄVLAR MED:    33   34  45   46
 Bästa uppfödargrupp
 En mycket enhetlig grupp Samtliga individer av mycket hög kvalitet Tydlig skillnad mellan könen
Rätta typer och uttryck Samtliga i gruppen välgående Ett utmärkt uppfödarresultat
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 J Clinton SE47395/2019 Korthårig N ST M  FÖDD 2019-04-24, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Källstigens Nixon , U. NORD J(D)CH Kokopellis Gyda, Uppf Liestöl Trond, Norge , Ägare
Samuelsson Tommy, Falkenberg 1:a pris ökl spårprov Hane av god typ med ganska bra proportioner
Maskulint huvud Passande ögonfärg Mycket bra hals Bra rygg Brant kors Något högställt intryck
Tillräcklig bröstkorg Framskjuten skuldra Öppna vinklar runtom Bra rörelser från sidan men något
klumpiga rörelser Starka tassar Bra päls och färg
 Good
 Hunter's Parade Malcolm SE32686/2022 Korthårig N R M  FÖDD 2021-12-15, E. Excellmagic Hero
Hans , U. LV CH Hunter's Parade Desire, Uppf L. Banga, Lettland , Ägare Gabler Christian,
Ljungberg Görel, Osby 1:a pris ökl spårprov Balanserad tilldragande hane av utmärkt typ Maskulint
huvud Passande ögonfärg Utmärkt hals och överlinje Välkroppad Markerat förbröst Väl vinklad Lång
välformad bröstkorg Mycket bra benstomme Utmärkta rörelser från sidan med bra steglängd Parallell
fram och bak
 Exc Ck
 Konk.kl. 1
 Bästa haneklass 1
 Cert BIM
 SE VCH Peppersaint's Doodle Dante SE51682/2018 Korthårig N ST M  FÖDD 2018-09-15, E. SE
VCH SE U(V)CH Peppersaint's Stampe , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH DK UCH Peppersaint's
Tallyho , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Voss Gina, Ystad 1:a pris ökl spårprov
Maskulin hane, mycket bra proportioner Maskulint välskuret huvud Mörka ögon Vackra öron Utmärkt
överlinje Välkomponerad Markerat förbröst Välvinklad Mycket bra benstomme Välgående från sidan
med bra steglängd  Något utåtvridna framtassar Mycket bra päls och färg
 Exc Ck
 Konk.kl. 3
 Champion idag
 SE VCH Peppersaint's Illmarig SE12863/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2020-12-15, E. SE U(V)CH
SE VCH Peppersaint's Abakus , U. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Zåbra , Uppf Bermsjö Eva,
Norlin Kim, Klippan , Ägare Ålund Marie, Saxtorp 1:a pris ökl spårprov Maskulin hane av utmärkta
proportioner Välskuret huvud Mörka ögon Utmärkta öron Utmärkt hals och överlinje Markerat förbröst
Välformad bröstkorg Välvinklad Mycket bra benstomme Rör sig utmärkt från sidan Parallell fram och
bak Utmärkt päls och färg
 Exc Ck
Konk.kl. 2
 Peppersaint's Karlsson Kaxe SE46913/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-06-04, E. SE U(V)CH
SE VCH Peppersaint's Abakus , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH DK UCH Peppersaint's Tallyho ,
Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Nilsson Jessica, Perstorp 1:a pris ökl spårprov
 Deltager ej
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Abakus SE54548/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-09-14, E.
SE VCH J SE U(KOV)CH Kiwi Iz Strani Grez , U. SE VCH DK VCH J SE U(V)CH Peppersaint's
Sicksack , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Voss Mattias, Ystad 1:a pris ökl  spårprov
Maskulin hane med utmärkta proportioner av utmärkt typ Långlinjerat maskulint huvud med vackert
uttryck Mörka ögon Vackra öron Utmärkt hals och överlinje Markerat förbröst Mycket bra bröstkorg
Mycket bra vinklar runtom Mycket bra benstomme Välgående Mycket bra steglängd Parallell fram
och bak
Exc Ck
Konk.kl 1
Bästa hanekl. 3
 J SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Antrax SE54545/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-09-14,
E. SE VCH J SE U(KOV)CH Kiwi Iz Strani Grez , U. SE VCH DK VCH J SE U(V)CH Peppersaint's
Sicksack , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Iregren Elisabet, Lund 1:a pris ökl spårprov
Maskulin hane med tilltalande helhet av utmärkt typ Långlinjerat vackert huvud Mörka ögon Vackra
öron Utmärkt hals och överlinje Markerat förbröst Mycket bra bröstkorg och benstomme Något
utåtvridna  platta tassar Välvinklad runtom Välgående från sidan med mycket bra steglängd Parallell
bak Mycket bra päls och färg
 Exc Ck
 Konk.kl. 3
 SE U(V)C SE VCH Peppersaint's Äxcellent SE25964/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-03-13,
E. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Stampe , U. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Rajjarej , Uppf
Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Ilvonen Johanna, Arlöv 1:a pris ökl spårprov Maskulin hane
med vackert uttryck Utmärkta proportioner Utmärkt hals och överlinje Markerat förbröst Mycket bra
bröstkorg Utmärkt underlinje Välvinklad Starka tassar Utmärkta rörelser med bra steglängd Mycket
god resning Parallell fram och bak
 Exc Ck
 Konk.kl 2
 Bästa henkl. 4
  VETERANKLASS
 C.I.B. DK BCH(S) DK U(V)CH NORD U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Tromb
SE36771/2011 Korthårig N R M  FÖDD 2011-05-04, E. SE U(V)CH Tueholt Donut , U. SE VCH DK
VCH SE U(V)CH Peppersaint's Oywabra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Nilsson
Jessica, Perstorp 1:a pris ökl spårprov En synnerligen väl bibehållen veteran av utmärkt typ Maskulint
välskuret huvud , med nu,      bra längd Utmärkt hals och överlinje Välkroppad Markerat förbröst
Välvinklad Torra starka ben Mycket bra päls och färg som har grånat något med åren Utmärkta
energiska rörelser med bra steglängd Mycket torr och stram Välvinklad
 Exc Ck
 Konk.kl 1
Bästa hanekl. 2
BIM veteran
TIKAR  JUNIORKLASS
 Peppersaint's Mumma SE20654/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-02-17, E. SE U(V)CH SE VCH
Peppersaint's Äxcellent , U. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Zåbra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin
Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim, Bermsjö Eva, Klippan Godkänt anlagsprov Proportionerlig feminin
juniortik av utmärkt typ Långlinjerat välskuret huvud Skulle vara mera utfylld i sin under, Utmärkt hals
och överlinje Markerat förbröst Tillräcklig bröstkorg för sin ålder men behöver utvecklas mer Något
uppdragen buklinje Välvinklad Passande benstomme My   bra rörelser från sidan men ger ett något
luftigt intryck Parallell bak något trång fram
 Exc
 Konk.kl 3
 Peppersaint's Nena SE29063/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-03-12, E. J SE U(V)CH Bernadotte
Sstraumes Chocolate , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Wiesel , Uppf Bermsjö Eva,
Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim, Bermsjö Eva, Klippan ( Specialtecken S)  Feminin tim med
mycket bra proportioner av utmärkt typ Vaket piggt uttryck Välskuret huvud Utmärkt hals överlinje
Välmarkerat förbröst Tillräcklig bröstkorg för sin ålder Bra vinklar fram något knapp fram Passande
benstomme Välgående från sidan Parallell fram och bak
 Exc
Konk.kl 2
 Peppersaint's Nox SE29062/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-03-12, E. J SE U(V)CH Bernadotte
Sstraumes Chocolate , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Wiesel , Uppf Bermsjö Eva,
Norlin Kim, Klippan , Ägare Nilsson Jess ica, Eva Bermsjö, Perstorp Godkänt anlagsprov
Proportionerlig balanserad tik av utmärkt typ Lugnt och vackert uttryck Utm hals och överlinje
Markerat förbröst Passande benstomme Mycket bra vinklar Bra bröstkorg för sin ålder men kunde
vara något längre i den nedre delen Mycket välgående från sidan Något glad svans Parallell fram och
bak Mycket bra päls och färg
Exc Ck
Konk.kl 1
Bästa tikkl. 4
R-cert
Bästa junior
  UNGHUNDSKLASS
 Kaiserküsse Marlena SE69879/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-11-30, E. SE VCH SE U(V)CH
Kaiserküsse Ferdinand , U. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH PL CH C.I.B. & C.I.E. SE JV-17 Dee
Dee Canis Venator , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Pobog Anna, Laholm
(Specialtecken: S) Feminin tik av mycket god typ Långlinjerat vackert huvud Kunde haft mer
underkäke Markerat förbröst Mycket bra rygg Brant kors Bröstkorgen skulle vara längre i sin nedre
och bakre del Kort bröstben Ganska bra rörelser men går underställt Uppdragen buklinje Välver
länden i rörelse Bra päls och färg
Very good
Konk.kl. 1
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Jonna Av Siradachs SE41357/2020 Korthårig N ST  FÖDD 2020-04-26, E. SE J(D)CH Mossekes
Zlatan , U. DK J(D)CH NO VCH NORD J(D)CH Källstigens Mysa , Uppf Egeland Björn Tore & Rörvik
Lene, Norge , Ägare Larsson Stig, Träslövsläge 1:a pris drevprov Kraftfull tik av god typ Huvudet
skulle vara något ädlare Något ljusa ögon Kunde haft bättre tanfärg i ansiktet Stark hals Bra rygg
Något brant kors Markerat förbröst Bröstkorgen får inte bli djupare men kunde vara mer utfylld i nedre
delen Något uppdragen buklinje Parallell bak Något krokiga framben Knappa vinklar Bundna rörelser
från sidan Mycket bra päls
 Good
 J Lyngberga Vega SE25946/2019 Korthårig N ST  FÖDD 2019-03-21, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Källstigens Nixon , U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Askmaden's Gossefin , Uppf Uhlén Carina, Berghem
, Ägare Uhlén Carina, Berghem 1:a pris drevprov En tik med bra proportioner men ger ett något luftigt
intryck Av mycket god typ Långlinjerat feminint huvud Passande ögonfärg Mycket bra öron Mycket
bra hals och rygg Kunde vara djupare i sin bröstkorg Något utåtvridna tassar Går något kohasigt bak
Går något underställt och skulle ha något mera steglängd bak Bra päls och färg
 Very good
 Konk.kl 3
 SE VCH Maca-De-Roslor SE20199/2020 Korthårig N ST M  FÖDD 2020-02-14, E. SE VCH C.I.B.
C.I.E. NORD U(V)CH PL CH Kaiserküsse Rosenkavalier , U. Obsesja Z Fox-Klanu , Uppf Charchaval
Perez Alla, Angered , Ägare Austruma Evija, Åhus 1:a pris ökl spårprov En stor tik av mycket god typ
Feminint välskuret huvud Mycket bra hals, bra rygg Något välvd i sin länd, brant kors Bröstkorgen
skulle vara längre i sin nedre och bakre del Tillräckliga vinklar Passande benstomme Går underställt
bak och blir hög i länden och uppdragen buklinje Mycket bra päls och färg
 Very good
 J SE J(D)CH Näbbols Björk SE51194/2018 Korthårig N ST M  FÖDD 2018-09-12, E. NO J(D)CH
Kjaerragården's M K Sigge , U. SE VCH NO J(D)CH SE J(D)CH Smen's Dixi , Uppf Andersson Tony,
Klässbol , Ägare Kwant Carola, Tyringe 1:a pris drevprov
Feminin tik med bra proportioner Feminint välskuret huvud Mörka ögon Bra öron Passande
benstomme Brant kors Något kort bröstkorg uppdragen buklinje Ordinära vinklar Går underställt
Utåtvridna framtassar under rörelse Bra päls och färg
Very good
 SE VCH Peppersaint's Kajsa Kola SE46916/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-06-04, E. SE
U(V)CH SE VCH Peppersaint's Abakus , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH DK UCH Peppersaint's
Tallyho , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim, Bermsjö Eva, Klippan 1:a pris ökl
spårprov Feminin tik med mycket bra proportioner Utmärkt helhet Långlinjerat välskuret huvud Mörka
ögon Utmärkt hals och överlinje Passande benstomme Tillräckligt markerat förbröst Välvinklad Något
platta tassar Mycket bra rörelse Parallell fram och bak Utmärkt päls och färg
 Exc Ck
Konk.kl 2
 Peppersaint's Kensi Kenan SE46915/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-06-04, E. SE U(V)CH
SE VCH Peppersaint's Abakus , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH DK UCH Peppersaint's Tallyho ,
Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Karlström Linnéa, Hallaröd 1:a pris ökl spårprov Tik
med bra proportioner ger ett något luftigt intryck av mycket god typ Feminint välskuret huvud Mycket
bra hals och överlinje Passande benstomme Markerat förbröst Skulle vara mer utfylld i sin bröstkorg
Något uppdragen buklinje Rör sig bra från sidan Mycket bra päls och färg
 Very good
 Konk.kl 4
 Peppersaint's Kolli Kott SE46914/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-06-04, E. SE U(V)CH SE
VCH Peppersaint's Abakus , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH DK UCH Peppersaint's Tallyho , Uppf
Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim, Bermsjö Eva, Klippan 1:a pris ökl spårprov
Proportionerlig tik av utmärkt typ Långlinjerat feminint huvud Kunde vara något mer utfylld i
underkäke Utmärkt hals och överlinje Markerat förbröst Bra bröstkorg Välvinklad Raka framben
Starka tassar Mycket bra benstomme Utmärkta rörelser med bra steglängd Parallell fram och bak
Utmärkt päls och färg
 Exc Ck
 Konk.kl. 1
Bästa tikkl. 3
 Cert
 J Särnmarkens A-Sally SE40834/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-05-10, E. J SE J(D)CH
Slättaskallets Arthur , U. SE J(D)CH Tjärskogens Babsan , Uppf Särnmark Per, Sandhult , Ägare
1467927 1:a pris drevprov Tik med bra proportioner Mycket god typ Vackert välskuret huvud med
vaket uttryck Bra ögonfärg Bra öron Mycket bra hals Stark rygg Något brant och kort kors Står med
utåtvridna framtassar Markerat förbröst Tillräcklig bröstkorg Goda vinklar Blir uppdragen i buklinjen
under rörelse Hög svans Bra päls och färg
 Very good
 Mariebergs Zally SE45192/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-06-24, E. Kobeddus Hirouléguy , U. J
Mariebergs Titan , Uppf Söderberg Carl, Hölö , Ägare Ceder Mikael, Danderyd (Specialtecken: S)
4-årig tik anmäld som SN – bedöms av domare Siv Bengtsson och G Furuvik sok KN Flyttas
till ring 1
Stor kraftig tik av godtagbar typ Fint uttryck Mörka ögon Bra öron Bra hals Bra rygg Välvd länd i den
nedre delen Uppdragen buklinje Utåtvridna framtassar Knappa vinklar Trånga rörelser framifrån och
bakifrån Välver länden kraftigt i rörelse Bra päls och färg
Sufficient
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Ad Notum Alma SE54544/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-
09-14, E. SE VCH J SE U(KOV)CH Kiwi Iz Strani Grez , U. SE VCH DK VCH J SE U(V)CH
Peppersaint's Sicksack , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim, Bermsjö Eva,
Klippan 1:a pris ökl spårprov Championtik med utmärkta proportioner av utmärkt typ Vackert uttryck
Långlinjerat välskuret huvud Mycket bra öron Utmärkt hals och överlinje Markerat förbröst Mycket bra
bröstkorg Välvinklad Raka framben Mycket bra benstomme Utmärkta rörelser med mycket bra
steglängd Mycket bra päls och färg
 Exc Ck
 Konk.kl. 1
 Bästa tikkl. 1
 BIR
  VETERANKLASS
 DK VCH J SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Sicksack S51385/2009 Korthårig N ST M  FÖDD
2009-07-03, E. J NO V-00 Dualis Nero , U. SE VCH SE U(V)CH Tueholt Coco Chanel , Uppf Bermsjö
Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Iregren Elisabet, Norlin Kim, Lund 1:a pris ökl spårprov Synnerligen
väl bibehållen 14åring av utmärkt typ Uttrycksfull långlinjerat välskuret huvud Utmärkt hals och
överlinje Väl markerat förbröst Mycket bra bröstkorg Välvinklad Starka tassar Mycket bra benstomme
Utmärkta rörelser från sidan med bibehållen kroppsställning resning Något vek i mellanhänderna
Mycket bra päls och färg
 Exc Ck
 Konk.kl. 1
 Bästa tikkl. 2
 Bästa veteran
 SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Wesen SE49370/2013 Korthårig N ST M  FÖDD 2013-08-21, E.
Tueholt Argo , U. SE VCH DK VCH J SE U(V)CH Peppersaint's Sicksack , Uppf Bermsjö Eva, Norlin
Kim, Klippan , Ägare Nilsson Jessica, Perstorp 1:a pris ökl spårprov 10åring mycket väl bibehållen tik
av utmärkt typ Feminint välskuret huvud Mörka ögon Utmärkt hals och överlinje Bröstkorgen kunde
vara något längre i den nedre delen Markerat förbröst Välvinklad Mycket bra benstomme Utmärkta
rörelser från sidan Något trång bak och vrider ut framtassarna i rörelse Mycket bra päls och färg
Exc Ck
Konk.kl. 2
  AVELSKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Abakus SE54548/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-09-14, E.
SE VCH J SE U(KOV)CH Kiwi Iz Strani Grez , U. SE VCH DK VCH J SE U(V)CH Peppersaint's
Sicksack , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Voss Mattias, Ystad
 TÄVLAR MED:   51   65   66   67
 En mycket enhetlig grupp med tydlig könsprägel där hanen har präglat sina avkommor mycket väl De
enskilda individerna har mycket hög kvalitet Vackra huvuden Välpigmenterade, välgående Ett mycket
gott avelsresultat
 Avelsklass 1 Hp
 DK VCH J SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Sicksack S51385/2009 Korthårig N ST M  FÖDD
2009-07-03, E. J NO V-00 Dualis Nero , U. SE VCH SE U(V)CH Tueholt Coco Chanel , Uppf Bermsjö
Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Iregren Elisabet, Norlin Kim, Lund
 KAN TÄVLA MED:   53   54   69   71
 Deltager ej
 DK UCH DK VCH SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Tallyho SE36777/2011 Korthårig N ST M
FÖDD 2011-05-04, E. SE U(V)CH Tueholt Donut , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's
Oywabra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim, Klippan
 KAN TÄVLA MED:   50   52   65   66   67
 Deltager ej
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan, Kennel Peppersaint's
 TÄVLAR MED:    51   53   69   70
 Tre kombinationer En mycket enhetlig grupp med tydlig skillnad mellan könen Samtliga individer av
mycket hög kvalitet Vackra huvuden och uttryck Välgående Välpigmenterade Välskötta Ett mycket
gott uppfödarresultat
 Uppfödarklass 1Hp
2
DOMARE: BENGTSSON SIV
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 J Bardot's Armand SE51223/2021 Strävhårig D VF  FÖDD 2021-07-03, E. SE VCH SE U(V)CH NO
UCH FI UCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U. SE VCH SE U(V)CH Fincsi Of Happytails ,
Uppf Andersson Rune, Eriksson Mariana, Vara , Ägare Hjelte Carolina, Hisings Backa Godkänt
anlagsprov R ätt ba huvud, lagom stor, bra pigment, bra hals, stark rygg, en aning brant kors,
framskjuten skuldra, & önskas mer förbröst, går underställt, utm päls, aning försiktig, korrekt bett
Very good 1
 SE VCH Parashies From Italy With Love SE21583/2019 Strävhårig D VF M  FÖDD 2019-03-10, E.
SE U(V)CH DK U(V)CH IT CH C.I.B. C.I.E. Queenlord Sweet Prince Mathisen , U. SE U(V)CH FI
UCH SE V-16 SE V-18 DK UCH(S) C.I.B. NORD U(V)CH DK V-19 Oliwhistars From Russia With
Love , Uppf Pettersson Rebecca, Strängnäs , Ägare Wulff Hanna, Munka-Ljungby 1:a pris ökl
spårprov lagom stor m bra huvud, mörka ögon, mjuk rygg hög över länden, bra bröstkorg önskar
bättre vinklad fram & bak, tyvärr alldeles för mjuk päls, välvisad korrekt bett, utmärkt temperament
Sufficient
TIKAR  JUNIORKLASS
 Framnäsgårdens Hh Hanna SE37557/2022 Strävhårig D VF  FÖDD 2022-05-07, E. NORD U(V)CH
SE VCH SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH J C.I.B. E Se Domani Del Lago Prile , U. J NORD U(V)CH
C.I.B. C.I.E. Framnäsgårdens Tesla , Uppf Åkerlindh Christina, Åkerlindh Klas, Klågerup , Ägare
Åkerlindh Christina, Klågerup Godkänt anlagsprov lagom stor av utm. Typ utm. Vackert huvud m bra
strävhårsattribut, utm hals rygg & kors, mkt bra bröstkorg välvinklad, mkt bra ben & tassar utm
temperament korrekt bett
Exc Ck
Konk.kl 1
Bästa hane kl. 3
Cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 Hit's Querida SE67190/2021 Strävhårig D VF  FÖDD 2021-10-14, E. Dracmon Ruanda , U. SE VCH
Team M Opal , Uppf Byberg Ing-Marie, Säffle , Ägare Thorelli Gunilla, Blentarp Godkänt anlagsprov
Slutligt inmätt som kanin 6/5 – 2023 Vackert tikhuvud m utm, strävhårsattribut, utm. Bröstkorg, utm.
Hals, rygg & kors ordinärt vinklad bak m bra ben & tassar en aning trång bak i rörelse, utmärkt päls,
korrekt bett, utm temperament
Exc Ck
Konk.kl. 1
Bästa hanekl. 1
Cert BIR
 Parashies Grynkorv SE21290/2019 Strävhårig D VF M  FÖDD 2019-02-23, E. EE CH SE U(V)CH
NO UCH FI UCH C.I.B. & C.I.E. Trajens Urban Cowboy , U. SE U(V)CH SE JV-16 Parashies
Blåsippa , Uppf Pettersson Rebecca, Strängnäs , Ägare Ölander Cecilia, Kristianstad Godkänt
anlagsprov god typ bra huvud m. utm strävhårsattribut. Bra öron, utm hals, bra rygg & kors, bra
bröstkorg, står & går underställt & trångt, utm päls, välvisad utm temperament, bra bett kunde ha
något kraftigare benstomme
 Very good
 Konk.kl. 1
 Cert
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. DK UCH(S) SE U(V)CH SE VCH Framnäsgårdens Gw Wera SE20122/2018 Strävhårig D VF
M  FÖDD 2018-02-05, E. NORD U(V)CH SE VCH SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH J C.I.B. E Se
Domani Del Lago Prile , U. SE VCH SE U(V)CH Lux Del Palatino Vienna , Uppf Åkerlindh Christina,
Åkerlindh Klas, Klågerup , Ägare Strandberg Christina, Torekov 1:a pris ökl spårprov lagom stor av
utm typ, utm huvud & strävhårsattribut, mörka ögon, bra hals, rygg & kors, välutvecklad bröstkorg m
vacker underlinje, välvinklad m, bra ben & tassar, utm päls välvisad, utm. temperament, korrekt bett
Exc Ck
Konk.kl. 1
Bästa tikkl. 1
BIR
 NO UCH SE U(V)CH SE VCH Gullberg Backagårds Bodil SE10143/2019 Strävhårig D VF M
FÖDD 2018-12-23, E. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH Engstorps Ay Born In The Usa , U. Nipidiri
Arabeska , Uppf Eliasson Marja-Leena, Eliasson Åke, Kinna , Ägare Eliasson Marja-Leena, Kinna 1:a
pris ökl spårprov lagom stor av utm typ, bra huvud m. bra pigment, utm. hals, rygg & kors bra
bröstkorg bredspårig bak, trångt fram, utm päls, välvisad. Korrekt bett utm, temperament
 Exc Ck
 Konk.kl. 2
 Bästa tikkl. 2
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Quickmatch Ca Yngve SE21604/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-02-10, E. SE U(D)CH NORD
J(D)CH Lassos Caliber , U. SE VCH SE U(V)CH Ragnhild Timberfox Vom Eisenstein , Uppf Fransson
Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Forsberg Johan, Harlösa (Specialtecken: S) Bra huvud, bra
ögon & öron, bra hals, rätt bra rygg en aning kort kors, bra bröstkorg en aning framskjuten skuldra,
kunde ha mer förbröst, ngt stela rörelser, utm päls korrekt bett, utm temperament
Exc
Konk.kl. 1
  UNGHUNDSKLASS
 Ermoro's Rapp SE17130/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-01-21, E. J SE J(D)CH Ermoro's
Pascal , U. SE J(D)CH Ermoro's Exa , Uppf Rosander Erik, Reftele , Ägare Karlsson Lars, Söderåkra
(Specialtecken: S) Utm hanhundshuvud, lagom stor av god typ, bra hals, rygg & kors, bra bröstkorg
önskas mera vinklar fram & bak & mer förbröst, utm päls, utm temperament korrekt bett, går
bredspårigt fram & trångt bak
Very good
Konk.kl. 2
 Järbäckens Ht Hjalmar SE17433/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-02-05, E. NO J(D)CH SE
J(D)CH Qottenstams Fa Harry , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Cordonis Flisas Tila , Uppf Leviné Lars-
Anders, Näsum , Ägare Barnekow Henrik, Vinslöv (Specialtecken: S) Rejält hanhundshuvud, bra
pigment, medelstor, utm hals, rygg & kors, bra bröstkorg, ordinärt vinklad på bra ben & tassar sträv
päls som kunde varit ngt längre, korrekt bett, utm temperament
Exc
Konk.kl. 1
  BRUKS / JAKTKLASS
 J SE J(D)CH Gemlinge Mossens Elmer SE25271/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-03-09, E.
SE U(D)CH NORD J(D)CH Lassos Caliber , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Segergårdens Fozzi , Uppf
Jonsson Ing-Marie, Rö , Ägare Bengtsson Gustaf, Höganäs 1:a pris drevprov Över medelstorl. utm
hanhundshuvud, utm hals, bra rygg, rätt bra kors, en aning kilformad bröstkorg, välvinklad med bra
förbröst, kunde varit bättre vinklad bak, bra päls, svårbedömda rörelser, utm temperament, korrekt
bett
Very good
Konk.kl. 3
 Hundakärrs Fn Sigge SE48391/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-06-05, E. SE VCH NO VCH
SE U(V)CH SE J(D)CH Hårsås Faxe , U. SE VCH J SE U(V)CH Sönnarönas Iv Norma , Uppf
Johansson Christina, Rolfstorp , Ägare Wiberg Beata, Harlösa Godkänt anlagsprov Under
medelstorlek, litet ej könspräglat – tikbetonat huvud, kunde ha en aning längre hals, bra rygg, rätt bra
kors outvecklad bröstkorg, Kunde vara bättre vinklad fram m. mer förbröst, tikbetonad, något blyg,
utm päls korrekt bett
Good
 Härsmes Finn SE31985/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-03-27, E. SE VCH SE J(D)CH SE
U(D)CH Drevmossens Carl-Gösta , U. J SE U(G)CH Härsmes Gnista , Uppf Ringman Liselott, Braås
, Ägare Lennartsson Börje, Braås 1:a pris ökl spårprov Ett huvud som kunde ha något längre
nosparti- högt ansatta öron, bra hals, stark rygg, en aning kort kors, bra bröstkorg, bra vinklad fram
kunde vara bättre bak, utm temperament kunde ha längre päls korrekt bett
Very good
Konk.kl. 2
 J Järbäckens Gösta SE52024/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-06-11, E. J SE J(D)CH
Kettystams Otto , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Cordonis Flisas Tila , Uppf Leviné Lars-Anders, Näsum ,
Ägare Karlsson Anders, Olofström 1:a pris drevprov lagom stor & mkt god typ, bra huvud, tunn
bröstkorg, ordinärt vinklad på klena ben, bra päls välvisad, lite tunn fransysk & trång fram & trång bak
utm temperament korrekt bett
Good
 Zelmaas Nestor SE29648/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-04-17, E. SE U(V)CH LT&LV CH
EE CH C.I.B. C.I.E. FI UCH Tappijalan Corvette , U. SE VCH SE U(V)CH Zelmaas Jizza , Uppf
Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Dunér Ingela, Båstad Godkänt anlagsprov lagom stor av utm typ,
vackert hanhundshuvud m utm pigment, utm hals en aning mjuk rygg, bra bröstkorg, välvinklad på
bra ben & tassar, utm päls, korrekt bett, utm temperament
Exc Ck
Konk.kl. 1
Bästa hanekl. 1
Cert BIM
  ÖPPEN KLASS
 Franke SE29025/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-03-31, E. SE J(D)CH Jaktvet Harald , U. J SE
J(D)CH Stuttleggens Sippa , Uppf Karlsson Vincent, Forsheda , Ägare Lundahl Andreas, Perstorp
(Specialtecken: S) Medelstor, bra huvud, bra hals, bra rygg kort kors, kort bröstkorg fransysk fram
önskas mer förbröst för rak i sina vinklar fram & bak, i rörelse mkt trång fram utm temperament,
korrekt bett
Good
 Zov Lesa Bor SE53679/2022 Strävhårig N ST  FÖDD 2017-05-02, E. Kop-Mungo , U. Axa Iz
Olshanskogo Yaru , Uppf Bogurska Olga, Ukraina , Ägare Friskvall Majron, Vetlanda (Specialtecken:
S) lagom stor av god typ, bra huvud hals skjuter upp länden, brant kors, önskas bättre vinklar fram&
bak med mer förbröst, rör sig trångt fram & underställt bak, ngt mjuk päls, bra temperament, korrekt
bett
Good
TIKAR  JUNIORKLASS
 Bellomis Qlura SE33938/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-04-26, E. Iago Di Montecassiano , U.
SE U(V)CH FI U(V)CH DK U(V)CH SE V-19 NORD V-19 C.I.B. & NO UCH Bellomis Snö Of Sweden ,
Uppf Segersten Susanne, Segersten Jan, Fjärdhundra , Ägare Edsvid Stefan, Eskilstuna
(Specialtecken: S) Lagom stor av utm typ, bra tidhuvud utm hals, rygg & kors, utm bröstkorg
välvinklad på bra ben & tassar m utm förbröst utm päls, lediga rörelser, korrekt bett, utm
temperament
Exc
Konk.kl. 2
 Sjöglimtens Stormbringer SE32110/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-04-19, E. SE U(DV)CH SE
J(D)CH Öllmans Nickman , U. SE VCH SE U(V)CH Windwalker's Izadora , Uppf Edsvid Kristiina,
Edsvid Stefan, Eskilstuna , Ägare Edsvid Stefan, Eskilstuna (Specialtecken: S) Bra huvud, utm hals,
rygg & kors, ännu ngt outvecklad bröstkorg, ordinärt vinklad i ben, lediga rörelser bra päls, korrekt
bett, utm temperament
Exc
Konk.kl. 3
 Yolly von Den Königstannen SE60214/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-06-06, E. Casper Vom
Sauacker , U. DE&VDH CH Flocke von Den Königstannen , Uppf Harms Michael, Tyskland , Ägare
Strandberg Christina, Torekov (Specialtecken S) lagom stor av utm typ. Utm hals, rygg & kors.
Välutvecklad bröstkorg, parallella rörelser både fram & bak, välvinklad mm utm. Förbröst, utmärkta
rörelser, utmärkt päls, välvisad korrekt bett, fint temperament
Exc Ck
Konk.kl. 1
Bästa tikkl. 1
Cert 1 BIR
  UNGHUNDSKLASS
 SE VCH Bäckaby Övregård's Holly SE53284/2021 Strävhårig N R M  FÖDD 2021-07-19, E. NORD
J(D)CH Bargos Pang , U. J SE J(D)CH Bäckaby Övregård's Diana , Uppf Petersson Stefan,
Korsberga , Ägare Petersson Christina, Olsfors 1:a pris ökl spårprov lagom stor av god typ, litet
tikhuvud m kort nosparti, bra pigment, bra hals, en aning mjuk rygg, kort kors & kort bröstkorg, raka
vinklar både fram & bak Mjuka handlovar, strävt hår & högt hull, korrekt bett, utm temperament går
trångt både fram & bak
Good
 Landala Embla SE56244/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-07-14, E. J SE U(D)CH SE J(D)CH
Widestigens Nicke , U. J SE J(D)CH Landala Ida , Uppf Westman Tomas, Perstorp , Ägare Nejsum
Eskild, Saxtorp (Specialtecken: S) Medelstor, bra huvud, skjuter upp ryggen, bra hals, brant kors,
tunn bröstkorg dåligt vinklad, saknas forbröst, kort bröstkorg med uppdragen buklinje Mjuka
handlovar med långa tassar och långa klor, långt otrimmat hår, visar sig illa & i alldeles för tunt hull.
Cannot be judged
 Tactic's Darling Daisy SE70443/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-11-15, E. SE VCH SE
J(D)CH Gösebos Svante , U. SE VCH Heavenly Hunters Ljuvliga Jojo , Uppf Ahlqvist Pia, Enekvist
Jerker, Klintehamn , Ägare Ellman Johanna, Olofström ( Specialtecken S) lagom stor med vackert
tikhuvud bra hals, bra rygg, brant kors, välutv bröstkorg m vacker underlinje välvinklad fram m bra
förbröst kunde vara bättre vinklad bak, bra päls, aningen klumpiga rörelser, visas i ngt för högt hull,
bra temperament korrekt bett
 Very good
 Konk.kl. 1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Framnäsgårdens Hd Doris SE50015/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-08-04, E. SE VCH
NORD UCH IT CH C.I.B. & C.I.E. NO JV-12 SE JV-12 Made For Success Del Wanhelsing , U. DK
UCH(S) SE U(V)CH Te Amo Del Wanhelsing , Uppf Åkerlindh Christina, Åkerlindh Klas, Klågerup ,
Ägare Hedengran Boel, Trelleborg Godkänt anlagsprov Under medelstorlek, god typ, bra hals, en
aning mjuk rygg, bra kors, kort bröstkorg m bra päls, uppdragen buklinje, kunde vara bättre vinklad
både fram & bak, bra päls, trippande rörelser, osäker å bordet, bra bett
Good
 ,
 Framnäsgårdens He Ebba SE49341/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-24, E. SE VCH NORD
UCH IT CH C.I.B. & C.I.E. NO JV-12 SE JV-12 Made For Success Del Wanhelsing , U. SE U(V)CH
Framnäsgårdens Gs Sambuca , Uppf Åkerlindh Christina, Åkerlindh Klas, Klågerup , Ägare Arlock
Kerstin, Arild Godkänt anlagsprov  lagom stor, vackert huvud, bra ahls, en aning mjuk rygg, bra
bröstkorg, ordinärt vinklad, sent trimmad, lite mjuk päls underställda rörelse, visas väl, korrekt bett,
utm temperament, aning högt hull
Exc
Konk.kl. 1
 SE J(D)CH SE VCH Jaktvet Rubina SE49704/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-07-17, E. SE
VCH SE J(D)CH Brunnbyåsens Viking , U. J Jaktvet Akkurat , Uppf Knudsen Cristin, Rånäs , Ägare
Petersson Christina, Olsfors 1:a pris drevprov Över medelstrl, hanhundsbetonat huvud bra hals &
rygg, brant kors, stel i svanskotorna – defekt svans Kraftig bål, ordinärt vinklad tunga rörelser, en stor
& tung tik bra päls väl visad Defekt svans därav priset Disqualified
 SE VCH Taxilurs Donna SE51161/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-07-28, E. Tyson , U. SE
J(D)CH Taxilurs Betty , Uppf Bergersen Knut, Klässbol , Ägare Petersson Christina, Olsfors 1:a pris
ökl spårprov
Deltager ej
 Teleborgs Yla SE64461/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-11-05, E. SE J(D)CH Stakvikens
Musse , U. NORD J(D)CH Teleborgs Ninja , Uppf Petersson Anders, Växjö , Ägare Svensson Stefan,
Kågeröd 1:a pris ökl spårprov
Deltager ej
 SE J(D)CH Törnevallens Bellatrix SE18888/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-02-03, E. SE
VCH SE U(V)CH NO J(D)CH SE J(D)CH Hissmovallens Filip , U. J Hallamarkas Cruella , Uppf
Svanberg Anders, Östh Svanberg Elisabet, Linghem , Ägare Bylund Pär, Klippan 1:a pris drevprov
lagom stor, god typ, bra huvud, bra pigment, bra hals & rygg, brant kors, kunde vara mer utfylld i
bröstkorg önskar bättre vinklar fram & bak & mer förbröst, mjukt hårlag, trånga rörelser fram & bak,
korrekt bett, bra temperament
Good
  ÖPPEN KLASS
 Emilias Julia SE12408/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-12-17, E. SE J(D)CH Team-Freja Frei ,
U. Team-Freja Hanna Montana , Uppf Björkman Kerstin, Rolandsson Björkman Ellen, Göteborg ,
Ägare Henrysson-Rönnkvist Pernilla, Munka-Ljungby (Specialtecken: S) luftig typ, högställd, bra
huvud, smal hals, bra rygg, brant kors, outvecklad bröstkorg m uppdragen buklinje, kunde vara bättre
vinklad, trippande rörelser mjuk päls ger ett luftigare intryck bra temperament, korrekt bett.
Sufficient
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Windwalker's Izadora SE45750/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-07-24,
E. DK U(D)CH SE J(D)CH NORD U(DV)CH SE VCH C.I.B. FI J(D)CH Ängomdrevets Hunter's Paw
Izor , U. SE VCH Windwalker's Pim Pim , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Edsvid Stefan,
Eskilstuna 1:a pris ökl spårprov lagom stor av utm typ, utm hals, rygg & kors, bra bröstkorg,
framskjuten skuldra & kunde ha mer förbröst, bra vinklar bak, bra päls, lediga rörelser, utm
temperament korrekt bett
Exc Ck
Konk.kl. 1
Bästa tikkl. 2
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Koppargläntans Abu SE13984/2022 Långhårig N R  FÖDD 2021-12-29, E. DK UCH DK UCH(S) SE
U(V)CH Rotly Forevers Aladdin , U. SE VCH Koppargläntans Missy Franklin , Uppf Nilsson Carina,
Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Nilsson Carina, Vinslöv 1:a pris ökl spårprov Utm typ, lagom stor,
vackert huvud, utm hals, rygg & kors, bra bröstkorg välvinklad med ett utm förbröst, kunde ha lite mer
päls & saknar sina byxor utm rörelser, vacker pälsfärg, välvisad, utm temperament, korrekt bett
Exc Ck
Konk.kl. 1
Bästa tikkl. 1
Cert BIR
TIKAR  VETERANKLASS
 DK UCH SE U(V)CH SE VCH Koppargläntans Debbi Fergusson SE30036/2015 Långhårig N R M
FÖDD 2015-05-07, E. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK UCH Pazir's Rusty , U. SE VCH SE U(V)CH
Nallebackens Qiara , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Svärd Kirsten,
Löddeköpinge 1:a pris ökl spårprov lagom stor, könspräglat tikhuvud, Rätt bra rygg & kors, bra
bröstkorg med bra förbröst, ordinärt vinklad rör sig lite tungt, välvisad Korrekt bett men lite tunn
underkäke utm temperament
Exc Ck
Konk.kl. 1
Bästa tikkl. 1
Bästa veteran
BIM